
Jasień, dnia 10.09.2024 r. 

Zamawiający: 

GMINA JASIEŃ  

ul. XX-lecia 20  

68-320 Jasień 

NIP 928 196 3691 

Nr ref. postępowania: ZPiOŚ.2710.5.2024.MŁas 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, ze zm.) na:  

 
„MODERNIZACJA ŚWIETLIC WIEJSKICH W WICINIE ORAZ BUDZIECHOWIE,  

GMINA JASIEŃ” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale 21 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez:  
DRECON Sp. z o.o.  

ul. Władysława Łokietka 8b  

67-300 Szprotawa  

NIP: 9241901784 
 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 833.157,26 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert:  

1) Cena (C) - waga kryterium – 60% 

2) Okres gwarancji jakości – waga kryterium – 40 % 

oraz łączną punktację: 

https://platformazakupowa.pl/pn/jasien


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: DRECON Sp. z o.o., ul. Władysława Łokietka 8b, 67-300 Szprotawa  

NIP: 9241901784 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów (100 pkt.) na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale 21 SWZ. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu odrzucono 1 ofertę: GRAS-POL Firma Ogólnobudowlana Gracjan 

Polak, ul. Śląska 11, 68-300 Lubsko, NIP 9261532077. 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320) 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320) – dalej p.z.p. zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera błędy  

w obliczeniu ceny lub kosztu. Krajowa Izba Odwoławcza przyjmuje, że błędem w obliczeniu 

ceny skutkującym odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 p.z.p. mamy do 

czynienia wyłącznie wówczas, gdy nie można go zakwalifikować jako innej omyłki, możliwej 

do poprawienia zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt 3 p.z.p.  

Lp. Oferent Cena brutto pkt Okres 

gwarancji 

jakości  

 

pkt 

 

RAZEM 

PKT 

1. GK INVESTBUD SP. 

Z O.O.  

ul. Zjednoczenia 

102/5A  

65-120 Zielona Góra  

NIP: 9292073185 

1.217.700,00 zł 

 

41,05 

 

60 

miesięcy 

40 81,05 

 

2. GRAS-POL Firma 

Ogólnobudowlana 

Gracjan Polak  

ul. Śląska 11  

68-300 Lubsko  

NIP: 9261532077 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 PZP 

3. DRECON Sp. z o.o.  

ul. Władysława 

Łokietka 8b  

67-300 Szprotawa  

NIP: 9241901784 

833.157,26 zł 60 60 

miesięcy 

40 100 

4. INSTAL-TECH 

ŁUKASZ DROZDEK  

Trzebów nr 48A  

67-320 Żagań  

NIP: 9241618893 

855.171,23 zł 58,45 60 

miesięcy 

40 98,45 

5. Usługi Remontowo-

Budowlane „FENIX” 

Tomasz Banaszek  

ul. Kolejowa 1B lok. 2  

68-320 Jasień  

NIP: 9282036478 

898.319,61 zł 55,64 60 

miesięcy 

40 95,64 



Jeżeli wykonawca nie uzupełnił składników kalkulacyjnych, to nie sposób ustalić w jaki sposób 

ustalił wartość oferowanej ceny. Tym samym podana cena zawiera nieusuwalne błędy  

w obliczeniach, co skutkuje odrzuceniem oferty. 

Zamawiający nie może żądać uzupełnienia formularza ofertowego, niezależnie od tego, jakie 

informacje są w nim zawarte na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp. Przepis ten dotyczy 

bowiem oświadczeń lub dokumentów niestanowiących oferty. 

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 8 stycznia 2020 r. KIO 2607/19 oraz 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. KIO 1531/19 uzupełnienie oferty o treści, które nie zostały w niej 

pierwotnie zawarte, stanowi niedozwoloną modyfikację oferty po upływie terminu składania 

ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu Wykonawca:  GRAS-POL Firma Ogólnobudowlana Gracjan 

Polak, ul. Śląska 11, 68-300 Lubsko, NIP 9261532077 nie wpisał w formularzu ofertowym 

składników kalkulacyjnych, na podstawie których dokonano kalkulacji ceny ryczałtowej netto, 

co w świetle powyższych zapisów stanowi podstawę do odrzucenia oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

Burmistrz  Jasienia 

/-/ Małgorzata Zimna



 


